
Tammikuun
U U T I S K I R J E

Disney+ on suoratoistopalvelu, jossa yhdistyvät ensimmäistä kertaa  
Disney, Pixar, Marvel, Star Wars, National Geographic ja Star -elokuvat  

ja -sarjat sekä Disney+ Originals -tuotannot.

Uusi vuosi ja paljon uusia kujeita Disney+ -palvelussa! Tammikuussa ensiesityksensä saavat upouusi Original-sarja, 
skandaalintäyteisiin tositapahtumiin perustuva true crime -draama Welcome to Chippendales sekä uusi brittiläinen 
supersankarikomedia Extraordinary. Lisäksi palveluun lisätään uudet kaudet suosikkisarjoista Reservation Dogs,  

Star Wars: The Bad Batch ja paljon muuta!

Kaikki tämä + vielä enemmän hintaan 8,99 € kuukaudessa

THE TERRITORY

The Territory on mukaansatempaava katsaus Uru-eu-wau-waun 
alkuperäiskansojen taisteluun maanviljelijöiden ja Brasilian Amazonin laittomien 
uudisasukkaiden aiheuttamaa metsien hävittämistä vastaan. Henkeäsalpaavaa 

kuvausta tarjoava dokumentti vie katsojat Uru-eu-wau-wau-yhteisöön tutustumaan, 
miten alkuperäiskansojen suojeltua maata poltetaan ja raivataan laittomasti.

[+] STILL-KUVIA

Katsottavissa 13. tammikuuta alkaen
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WELCOME TO CHIPPENDALES

[+] STILL-KUVIA

Welcome to Chippendales on true crime -sarja, jonka käsittämättömän tarinan keskiössä on Somen 
“Steve” Banerjee – intialainen maahanmuuttaja, josta tuli kaikkien odotusten vastaisesti maailman 

suurimman miesstrippariorganisaation perustaja ja joka ei antanut minkään seisoa tiellään.

Katsottavissa 11. tammikuuta alkaen
Kahden jakson ensi-ilta. Uudet jaksot lisätään keskiviikkoisin.

IF THESE WALLS COULD SING

STAR WARS: THE BAD BATCH S2

Yli 90 vuoden ajan Abbey Road Studios on toiminut kansainvälisen musiikkiteollisuuden ytimessä.  
Mary McCartney vie katsojat yhdeksän vuosikymmenen ajanjaksolle yhteen maailman tunnetuimmista ja 
vanhimmista musiikkistudioista. Klassisesta poppiin, elokuvamusiikista hip-hopiin – If These Walls Could 
Sing -dokumenttielokuva tutkii Abbey Road Studios -äänitysstudion nauhoitettujen teosten musiikillista 

laajuutta, monimuotoisuutta ja kekseliäisyyttä.

The Bad Batch -klooniyksikön seikkailut jatkuvat useita kuukausia Kaminon tapahtumien jälkeen  
– Galaktisen imperiumin hajottua. Joukko kohtaa matkallaan ystäviä ja vihollisia sekä uusia tuttavuuksia 
heidän ottaessaan vastaan erilaisia jännittäviä palkkasoturitehtäviä, jotka vievät heidät odottamattomiin 

ja vaarallisiin uusiin paikkoihin.

Katsottavissa 6. tammikuuta alkaen
Yksinoikeudella Disney+ -palvelussa

Katsottavissa 4. tammikuuta alkaen
Kahden jakson ensi-ilta. Uudet jaksot lisätään keskiviikkoisin.
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Vuoden 2022 parhaat: Jos olet missannut Disney+ -palvelussa 
tänä vuonna ilmestyneitä huikeita sisältöjä, nyt on täydellinen 
tilaisuus päästä ajan tasalle! Katso vuoden 2022 laatusarjoja, kuten 
Pam & Tommy, Pistol, The Dropout, The Bear, Atlanta S1-4, Andor, 
Moon Knight, Only Murders In The Building S2, The Kardashians, 
The Old Man ja Under The Banner of Heaven.

Oletko true crime -harrastaja? Welcome to Chippendales saa 
sinut rikosmysteeritunnelmaan, minkä jälkeen voit sukeltaa Disney+ 
-palvelun True Crime Collection -kokoelmaan, jossa on jännittäviä 
tositarinoiden inspiroimia sarjoja, kuten The Dropout, Candy, 
Dopesick ja Wild Crime.

Ajatuksia herättävät dokumentit: National Geographicin 
dokumentit Retrograde, The Territory ja The Flagmakers ovat kaikki 
katsottavissa 13. tammikuuta alkaen.

Tiesitkö?

TULOSSA MYÖS DISNEY+ 
-PALVELUUN TAMMIKUUSSA

HYVÄN MIELEN ELOKUVIA TAMMIKUUSSA
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Katsottavissa 18. tammikuuta alkaen.
Kolmen jakson ensi-ilta.

Uudet jaksot lisätään keskiviikkoisin.

Katsottavissa 6. tammikuuta alkaen

Katsottavissa 27. tammikuuta alkaenKatsottavissa 18. tammikuuta alkaen

Never Been Kissed

Nyt katsottavissa

Idina Menzel: Which Way to the Stage?

Katsottavissa 20. tammikuuta alkaen

Original-sarja

Original-dokumentti

Disney+ -palvelu tarjoaa loputtomasti tekosyitä pukeutua lämpimästi ja käpertyä kotisohvalle 
tammikuussa. Luvassa on mieltä kohottavia romanttisia komedioita, inspiroivia dokumentteja sekä 

jännittäviä scifi-sarjoja ja fantasiaseikkailuja.

Huomioithan, että elokuvien ja TV-sarjojen saatavuus voi vaihdella maittain ja ne voivat muuttua. 
Alla oleva on oikein julkaisuhetkellä.

Mediakontaktit: Disney+ PR: disneypluspr@osg.fi

ATLANTA – Päätöskausi

Atlantan 4. kaudella Earn (Donald Glover), Alfred ‘Paper Boi’ Miles (Brian Tyree 
Henry), Darius (LaKeith Stanfield) ja Van (Zazie Beetz) ovat palanneet takaisin 
kotikaupunkiinsa. Mutta kysymys kuuluu, onko Atlanta muuttunut vai ovatko he 

itse? Sarjan vastaavina tuottajina toimivat Donald Glover, Stephen Glover,  
Hiro Murai, Stefani Robinson, Paul Simms ja Dianne McGunigle. Tuotannosta 

vastaa FX Productions.

Katsottavissa 28. joulukuuta alkaen
Kaikki jaksot katsottavissa
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RESERVATION DOGS S2

KOALA MAN

Reservation Dogs kertoo neljästä Pohjois-Amerikan alkuperäiskansoihin 
kuuluvasta, Oklahoman maaseudulla asuvasta teinistä, jotka varastelevat, 

ryöväävät ja säästävät päästäkseen eksoottiseen, salaperäiseen ja kaukaiseen 
Kaliforniaan. Alkuperäiskansojen edustajista koostuva luova tiimi, joka on 
ensimmäinen laatuaan, kutsuu yleisön yllättävänkin tuttuun ja hauskaan 

maailmaan.

Koala Man on tarina keski-ikäisestä isä Kevinistä ja hänen salaisesta 
identiteetistään, jonka ainoa supervoima on palava intohimo sääntöjen 

noudattamiseen ja pikkurikosten tukahduttamiseen Dapton pikkukaupungissa. 
Vaikka Dapto saattaa näyttää tavanomaiselta Australian esikaupungilta, sen 

hyväuskoisia asukkaita vaanivat sekä kosmiset että ihmisen aiheuttamat 
pahuuden voimat. Koala Man pyrkii siivoamaan kotikaupunkinsa ja houkuttelee 
usein turhautuneen perheensä yhä omituisempiin seikkailuihinsa. Hän on valmis 

tekemään kaikkensa voittaakseen ilkeät rikollisnerot, yliluonnolliset kauhut 
tai kaikkein pahimpana: ääliöt, jotka eivät vie jäteastioitaan tyhjennettäväksi 

osoitettuna viikonpäivänä.

Katsottavissa 4. tammikuuta alkaen
Kaikki jaksot katsottavissa

Katsottavissa 9. tammikuuta alkaen
Kaikki jaksot katsottavissa

Original-sarja

Original-sarja
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EXTRAORDINARY

LITTLE DEMON

Tervetuloa maailmaan, jossa jokainen yli 18-vuotias saa supervoiman. Kaikki 
paitsi 25-vuotias Jen, joka tuntee olevansa hylkiö. Onneksi Jenin kämppäkaverit – 
Carrie, Kash ja salaperäinen kulkuri  – estävät häntä ajautumasta itsesääliin. Jen 
on täysin ulapalla suuressa, hämmentävässä maailmassa, ja aseistettuna vain 

pienellä toivon kipinällä ja suurella epätoivolla hän aloittaa matkansa löytääkseen 
mahdollisen supervoimansa. Mutta tehdessään niin hän saattaakin löytää iloa siitä, 

että on ihan normaali.

Tultuaan raskaaksi Saatanalle 13 vuotta aiemmin, vastentahtoinen äiti ja hänen 
Antikristus-tyttärensä yrittivät elää tavallista elämää Delawaressa. Kaksikkoa 

vastaan asettuvat kuitenkin jatkuvasti hirviömäiset joukot sekä itse Saatana, joka 
janoaa saada tyttärensä sielun hallintaansa. 

Katsottavissa 25. tammikuuta alkaen 
Kaikki jaksot katsottavissa

Katsottavissa 18. tammikuuta alkaen 
Kaikki jaksot katsottavissa
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Original-sarja

Original-sarja

Dokumenttielokuva
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